
PREFEITURA MUNICIPAL DE DIONÍSIO CERQUEIRA
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

83.026.773/0001-74CNPJ: (49) 3644-6700

89950-000 - Dionísio Cerqueira

Telefone:
Rua Santos Dumont, 413 - CentroEndereço:

Nr.:   147/2022

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

147/2022

01/12/2022

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  Lei  10.520/02,  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado  pela
Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

20/12/2022
Pregão presencial
147/2022 - PR
147/2022

REGISTRO DE PREÇO PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA COM PRESTAÇÃO
DE SERVIÇOS DE ACOLHIMENTO DE PESSOAS ADULTAS E IDOSAS, COM GRAU
DE DEMENCIA 1, 2 E 3, CONFORME NECESSIDADE DA SECRETARIA MUNICIPAL
DE ASSISTENCIA SOCIAL E SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE DO MUNICIPIO
DE DIONISIO CERQUEIRA - SC

Lote: 1
Participante: NODARI E GIACOBBO LAR PARA IDOSOS LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 VAGA PARA PESSOA ADULTA E/OU IDOSO COM GRAU DE DEMENCIA

1. - VAGA PARA PESSOA ADULTA E/OU IDOSO COM GRAU DE
DEMENCIA 1.

156,000 MES 2.106,95 328.684,20

2 VAGA PARA PESSOA ADULTA E/OU IDOSO COM GRAU DE DEMENCIA
2. - VAGA PARA PESSOA ADULTA E/OU IDOSO COM GRAU DE
DEMENCIA 2.

72,000 MES 2.694,96 194.037,12

3 VAGA PARA PESSOA ADULTA E/OU IDOSO COM GRAU DE DEMENCIA
3. - VAGA PARA PESSOA ADULTA E/OU IDOSO COM GRAU DE
DEMENCIA 3.

48,000 MES 3.184,97 152.878,56

Total do Participante: 675.599,88

Total Geral: 675.599,88

20/12/2022Dionísio Cerqueira,

THYAGO WANDERLAN GNOATTO GONÇALVES

PREFEITO MUNICIPAL


		2022-12-20T10:39:52-0300
	THYAGO WANDERLAN GNOATTO GONCALVES:79668917987
	Eu sou o autor deste documento




